

(上接 B26 版)

4、第四次变更募集资金投资项目  
2019年10月20日经公司第七届董事会第二十九次会议及2019年11月18日公司2019年第三次临时股东大会审议通过《关于拟使用募集资金实施南通维纶产业园扩建项目的议案》，公司拟使用国东泰东南亚纤维织造产业基地项目尚未使用的54,200万元募集资金中的8,520万元用于实施南通维纶产业园扩建项目。实施方式为将募集资金8,520万元以1元/每元出资的价格增资紫金科技，由紫金科技将该8,520万元以1元/每元出资的价格增资紫金科技，再由海外技术人才将该8,520万元以1元/每元出资的价格增资国东泰维纶产业园有限公司，然后由国东泰维纶产业园有限公司实施南通维纶产业园扩建项目。

5、第五次变更募集资金投资项目  
2019年1月3日，经公司第八届董事会第七次(临时)会议、第八届监事会第六次(临时)会议及2020年7月20日召开的2020年第二次临时股东大会，分别审议通过了《关于拟变更募集资金用途实施南通维纶产业园扩建项目的议案》，同意公司拟使用国东泰东南亚纤维织造产业基地项目尚未使用的45,680万元募集资金中的27,000万元和国东泰非织造纤维织造产业基地项目尚未使用的全部募集资金99,000万元，合计126,000万元，以1元/每元出资的价格增资全资子公司紫金科技，再由紫金科技将该126,000万元以1元/每元出资的价格增资全资子公司上海漫越实业南通设计中心建设项目。

(三) 前次募集资金项目实际投资总额与承诺存在差异的情况说明  
截至2020年9月30日止，公司前次募集资金投资项目实际投资总额与承诺投资总额的差异的具体情况如下：

实际投资项目	承诺募集资金投资总额	实际投入募集资金总额	差额	差异说明
增资国东泰财务	80,000.00	80,000.00		
收购国东泰华诚22666666股	282.20	282.2		
南通维纶产业基地项目	15,000.00	14,007.50	992.50	项目结余资金
波兰4万吨/年锂离子电池电解液项目	15,000.00	4,075.87	10,924.13	仍处于建设期
国东泰维纶产业园项目	16,800.00	12,739.46	4,060.54	仍处于建设期
国东泰维纶产业园扩建项目	8,520.00	2,468.01	6,051.99	仍处于建设期
国东泰创新中心设计中心	126,000.00	83,500.00	42,500.00	仍处于建设期
待确认投向资金	18,680.00	18,680.00		尚未确认投向*
合计金额	280,282.20	197,073.04	83,209.16	

\*2020年10月12日，经公司第八届董事会第十七次(临时)会议及第八届监事会第九次(临时)会议及2020年10月28日召开的2020年第四次临时股东大会，分别审议通过了《关于拟变更募集资金用途用于收购江苏国东泰财务有限公司20%股权暨关联交易的议案》，同意公司以原国东泰东南亚纤维织造产业基地项目尚未确定投资的募集资金和部分募集资金累计利息收入、理财收益合计31,432.76万元1元/元出资的价格对全资子公司紫金科技进行增资，紫金科技使用募集资金收购国东泰财务20%股权。

2021年1月28日，经公司第八届董事会第十六次(临时)会议及第八届监事会第十二次(临时)会议，分别审议通过了《关于全资子公司以自有资金收购江苏国东泰财务有限公司20%股权暨终止前次变更募集资金用途的议案》、《关于变更部分募集资金用途并永久补充流动资金的议案》，同意公司变更原国东泰东南亚纤维织造产业基地项目尚未确定投资的募集资金和部分募集资金截至2021年1月20日的累计利息收入、理财收益合计31,725.91万元(以实施补流计划的募集资金专户余额为准)1元/元出资的价格，以上两笔募集资金经公司股东大会审议、公司关于全资子公司以自有资金收购江苏国东泰财务有限公司20%股权的事项尚须获得中国银行保险监督管理委员会批准。

(四) 前次募集资金投资项目对外转让或置换情况  
2020年9月16日，经第八届董事会第十次(临时)会议及第八届监事会第八次(临时)会议分别审议通过了《关于使用募集资金置换已投入募集资金项目投资的议案》，同意公司使用募集资金置换已投入募集资金投资项目(国东泰创新中心建设项目)的自筹资金16,700万元。

截至2020年9月30日止，前次募集资金实际投资项目无其他对外转让或置换情况。

(五) 前次募集资金使用情况  
2017年4月7日公司召开2017年第三次临时股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币178,000万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，在上述额度内，资金可以在决议有效期内滚动使用。

2018年1月11日公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币185,000万元的暂时闲置募集资金(含利息)进行现金管理，在上述额度内，资金可以在决议有效期内滚动使用，期间任一时点用于投资理财的金额不超过人民币185,000万元。

2019年1月18日公司召开2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币185,000万元的暂时闲置募集资金(含利息)进行现金管理，在上述额度内，资金可以在决议有效期内滚动使用，期间任一时点用于投资理财的金额不超过人民币185,000万元。

2020年1月20日公司召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币190,000万元的暂时闲置募集资金(含利息)进行现金管理，在上述额度内，资金可以在决议有效期内滚动使用，期间任一时点用于投资理财的金额不超过人民币190,000万元。

截至2020年9月30日，公司对闲置募集资金进行的现金管理、投资相关产品的情况如下：

开户银行	产品名称	到期日	期末余额(万元)
交通银行张家港分行	交通银行挂钩型定期结构性存款46天(黄金挂钩款)	2020.10.12	2,900
交通银行张家港分行	共富智信汇丰挂钩人民币结构性存款00380 中期	2020.11.10	3,100
中信银行张家港支行	共富智信汇丰挂钩人民币结构性存款00328 中期	2020.11.19	3,050
中国银行张家港分行	人民币挂钩型结构性存款(机构客户)	2020.10.19	1,500或3,240
中国银行张家港分行	人民币挂钩型结构性存款(机构客户)	2020.10.20	1,500或3,260
农业银行张家港后融支行	"无风险"2020年第621期对公封闭式人民币结构性存款	2020.11.27	3,150或1,540
中信银行南京城南支行	共富智信汇丰挂钩人民币结构性存款00934 中期	2020.10.14	3,000
中信银行南京城南支行	共富智信汇丰挂钩人民币结构性存款00957 中期	2020.12.10	3,100
交通银行张家港分行	通融财定期型结构性存款35天(汇率挂钩款)	2020.10.15	1,500+4,440
交通银行张家港分行	通融财定期型结构性存款35天(汇率挂钩款)	2020.10.15	1,500+4,440
合计			93,400.00

(六) 尚未使用的募集资金用途及去向  
截至2020年9月30日止，公司募集资金存放专项账户的余额为人民币211,937,753.00元(包含银行利息)，尚未归还的用于闲置募集资金现金管理的余额为人民币93,400.00万元。

三、前次募集资金投资项目产生的经济效益情况  
(七) 前次募集资金投资项目实际效益情况对照表  
截至2020年9月30日止，公司前次募集资金投资项目实际效益情况对照表详见附表2。

(八) 前次募集资金投资项目无法单独核算的原因及其情况  
增资江苏国东泰财务有限公司、收购江苏国东泰国际集团华诚进出口有限公司22666666股、收购国东泰产业基地项目、上述项目投资运行后不能单独产生经济效益，公司未进行单独核算效益。

(九) 前次募集资金投资项目累计实现收益与承诺累计收益的差异情况  
截至2020年9月30日止，公司前次募集资金投资项目全部投入完毕，收益情况详见附表2。

四、前次发行涉及以资产认购股份的相关资产运行情况  
(十) 资产权属变更情况  
1、发行股份购买资产  
标的资产过户至江苏国东泰具体情况如下：

标的资产公司	工商变更完成时间
江苏国东泰盛实业有限公司(以下简称:华盛实业)	2016.12.9
江苏国东泰华实业有限公司(以下简称:国华实业)	2016.12.9
江苏国东泰亿达实业有限公司(以下简称:亿达实业)	2016.12.9
江苏国东泰晟实业发展有限公司(原名:江苏国东泰汉昂贸易有限公司)(以下简称:晟南实业)	2016.12.9
江苏国东泰力天实业有限公司(以下简称:力天实业)	2016.12.9
江苏国东泰华博进出口有限公司(以下简称:国泰华博)	2016.12.8
江苏国东泰国际集团华诚进出口有限公司(以下简称:国泰华诚)	2016.12.9
江苏国东泰国际集团上海进出口有限公司(以下简称:国泰上海)	2016.12.14
紫金科技	2016.12.2
江苏国东泰财务有限公司(以下简称:国东泰财务)	2016.12.12
江苏国东泰慧智通实业服务有限公司(以下简称:慧智通)	2016.12.9

2、货币增资或购买股权  
以募集资金增资国东泰财务项目:公司于2017年3月20日出资完毕，并经立信会计师事务所(特殊普通合伙)验证并出具信会师报字[2017]第ZA2232号验资报告，国东泰财务于2017年4月6日完成工商变更。  
以募集资金收购国东泰华诚22666666股项目:公司于2017年3月20日支付股权转让款，国东泰华诚于2017年5月11日完成工商变更。  
(十一) 购入资产账面价值变化、生产经营及效益贡献情况  
标的资产最近三年的情况如下：

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2021-005  
广东四通集团股份有限公司2020年度业绩预告

三、本期业绩预减的主要原因  
1. 报告期内,受新型冠状病毒肺炎疫情影响,公司2020年前三季度出口销售产品订单减少,小部分出口销售产品订单出现客户要求退货及取消订单等情况,2020年第四季度随着市场回暖,出口销售产品延迟发货,取消订单逐步好转,销售订单有所回升。2020年度公司产品产量增加,出口销售毛利率下降,销售毛利水平降低,公司盈利下降。

2. 报告期内,公司全资子公司“东莞瑞联材料有限公司”生产“年产800万吨高性能陶瓷基板”募投项目投产,主要是由于2020年大坂市场发生变化,产品价格随期货下跌,同时为实施该募投项目购置的土地使用权摊销388万元,以及项目对外借款(2020年12月31日借款余额20,200万元)计提的利息支出81万元。  
3. 报告期内,公司计划增加固定资产投资“四通大厦”,中国国东(潮州)陶瓷产品研发设计创意公共服务平台“项目装修费用计提的固定资产折旧费,摊销费用共838万元。  
4. 报告期内,受外汇汇率波动影响,公司汇兑损益同比增加1,173万元。  
5. 报告期内,公司计入“其他收益”的政府补助同比增加679万元。  
6. 报告期内,公司持有及处置交易性金融资产产生的公允价值变动损益及投资收益合计同比增加157万元。  
四、其他相关说明  
1. 本次业绩预告数据是公司财务部初步测算的结果,未经审计机构审计。  
2. 2020年度财务数据将在公司2020年年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
特此公告。  
广东四通集团股份有限公司董事会  
2021年1月28日

股票代码:000882 股票简称:华联股份 公告编号:2021-004  
北京华联商厦股份有限公司关于对外转让全资子公司股权的进展公告

持物业交割的部分维修事项,公司不再负责维修更换,由辽宁万瑞联自行安排专业人员与维修更换。鉴于此,公司同意承担维修费100万元,直接在辽宁万瑞联应付的剩余股权转让价款中予以扣除。

截至目前,公司已收到辽宁万瑞联支付的全球股权转让款,标的股权已交割完毕。至此,本次出售股权转让事宜已全部完成。  
特此公告。  
北京华联商厦股份有限公司  
董事会  
2021年1月29日

股票代码:000882 股票简称:华联股份 公告编号:2021-004  
北京华联商厦股份有限公司关于对外转让全资子公司股权的进展公告

近日,公司与辽宁万瑞联签署《股权转让协议》之补充协议,双方约定,对于标的股权所

标的资产	项目	2017.12.31/2017年度	2018.12.31/2018年度	2019.12.31/2019年度	2020.9.30/2020年1-9月
华盛实业	资产总额	199,075.25	246,104.26	275,149.51	319,934.74
	负债总额	125,359.55	164,119.14	169,597.34	192,508.86
	归母净利润	73,579.13	81,985.12	109,552.17	127,425.89
	营业收入	611,386.88	683,648.81	692,862.16	374,421.89
	归母净利润	13,916.08	16,349.55	33,295.72	23,363.88
国华实业	资产总额	183,812.62	202,151.94	184,280.19	220,763.27
	负债总额	118,689.39	129,796.86	98,422.70	128,264.27
	归母净利润	65,103.54	77,116.11	85,822.75	92,262.72
	营业收入	412,326.60	434,983.40	431,224.77	215,416.04
	归母净利润	13,448.14	17,957.82	13,705.86	9,610.76
亿达实业	资产总额	111,277.65	146,514.64	137,013.91	139,121.81
	负债总额	61,580.79	86,298.50	79,423.05	86,761.34
	归母净利润	49,859.11	59,355.79	57,418.04	52,338.02
	营业收入	304,555.26	366,502.68	323,350.58	160,748.56
	归母净利润	10,983.16	15,092.36	3,720.39	1,598.36
汉昂实业	资产总额	154,595.77	175,570.70	181,532.98	242,264.52
	负债总额	106,663.33	110,680.73	99,539.42	149,726.62
	归母净利润	47,932.43	64,844.92	81,643.80	97,129.23
	营业收入	481,363.26	488,492.21	506,865.31	309,722.94
	归母净利润	11,121.60	21,083.67	20,896.58	14,518.96
力天实业	资产总额	126,688.42	139,342.22	114,108.72	123,919.18
	负债总额	81,667.16	77,061.51	51,727.57	65,543.67
	归母净利润	44,723.12	61,675.58	61,872.50	57,862.65
	营业收入	322,831.19	315,899.13	243,752.99	162,157.89
	归母净利润	8,555.33	21,954.67	2,266.25	4,919.29
国东泰华	资产总额	66,724.25	100,396.67	88,881.57	73,366.59
	负债总额	54,370.07	87,180.42	74,899.56	61,335.70
	归母净利润	12,224.17	13,216.25	13,982.01	12,220.89
	营业收入	256,093.46	288,439.09	364,271.73	147,830.94
	归母净利润	1,813.20	1,987.87	1,963.79	1,064.20
国东泰华诚	资产总额	23,818.41	20,835.21	18,141.04	14,188.76
	负债总额	17,086.78	10,887.86	7,381.30	6,500.92
	营业收入	6,731.63	9,947.35	10,759.74	7,687.83
	营业收入	61,072.21	55,887.79	41,246.36	21,273.00
	归母净利润	1,245.44	1,915.79	1,618.35	1,087.70
国东泰上海	资产总额	12,535.88	13,789.81	13,185.16	14,059.14
	负债总额	2,034.45	1,443.19	1,307.74	2,386.11
	归母净利润	10,501.43	12,346.62	11,815.42	11,673.04
	营业收入	11,420.94	11,140.15	8,994.73	1,905.98
	归母净利润	1,725.93	1,845.19	468.80	157.62
紫金科技	资产总额	80,431.43	140,264.38	253,070.33	449,735.43
	负债总额	46,671.92	49,519.15	153,320.03	225,324.32
	归母净利润	33,759.51	90,745.93	93,624.82	221,020.32
	营业收入	3,980.55	14,925.55	3,772.22	3,161.03
	归母净利润	9,592.39	12,839.92	2,885.07	1,012.77
慧智通	资产总额	327,194.94	320,292.66	274,328.40	329,431.53
	负债总额	214,930.51	145,231.31	113,812.07	173,092.55
	归母净利润	157,264.63	157,021.35	165,610.33	156,398.38
	营业收入	7,136.25	7,196.64	4,289.58	3,352.93
	归母净利润	3,861.14	4,256.72	3,494.98	2,572.65
国东泰财务	资产总额	3,622.45	1,926.85	1,624.65	2,046.91
	负债总额	2,683.29	1,383.84	795.09	1,167.40
	归母净利润	914.54	499.73	834.79	879.51
	营业收入	20,555.71	6,174.93	2,713.69	3,423.06
	归母净利润	-366.83	-441.81	335.05	8.59

注:报告期内2020年度数据未经审计。  
(十二) 盈利预测及承诺事项的履行情况  
1、业绩承诺情况  
(1) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华实业有限公司所产生的累计净利润不低于40,959.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(2) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华实业有限公司所产生的累计净利润不低于41,608.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(3) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰亿达实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰亿达实业有限公司所产生的累计净利润不低于28,597.00万元。净利润实现数指江苏国东泰亿达实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰亿达实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(4) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华博进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华博进出口有限公司所产生的累计净利润不低于5,016.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华博进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华博进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(5) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华诚进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华诚进出口有限公司所产生的累计净利润不低于32,169.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华诚进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华诚进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(6) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰国际集团华诚进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰国际集团华诚进出口有限公司所产生的累计净利润不低于3,107.00万元。净利润实现数指江苏国东泰国际集团华诚进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰国际集团华诚进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(7) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰国际集团上海进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰国际集团上海进出口有限公司所产生的累计净利润不低于5,001.00万元。净利润实现数指江苏国东泰国际集团上海进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰国际集团上海进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(8) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华博进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华博进出口有限公司所产生的累计净利润不低于7,540.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华博进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华博进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(9) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华诚进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华诚进出口有限公司所产生的累计净利润不低于75,400.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华诚进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华诚进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(10) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华博进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华博进出口有限公司所产生的累计净利润不低于75,400.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华博进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华博进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(11) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华诚进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华诚进出口有限公司所产生的累计净利润不低于75,400.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华诚进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华诚进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(12) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华博进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华博进出口有限公司所产生的累计净利润不低于75,400.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华博进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华博进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(13) 根据公司于2016年5月6日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国东泰国际集团进出口有限公司与江苏国东泰华诚进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,业绩承诺方承诺2016-2018年度江苏国东泰华诚进出口有限公司所产生的累计净利润不低于75,400.00万元。净利润实现数指江苏国东泰华诚进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核,江苏国东泰华诚进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数,就两者差额部分,业绩承诺方应进行补偿。

(14) 根据公司于2016年5月6日与本次重大